Ustawa rozwijająca przepisy w poprzedzających artyku
łach zawarte, przez Nas zatwierdzona, podaje się załącznie do wyko
nania wraz z niniejszym Ukazem Naszćj Radzie Administracyjnćj Kró

lestwa. Jćj także pozostawia się oznaczenie dnia od którego tenże
Ukaz i Ustawa obowiązywać zaczną.

Dan w Petersburgu, dnia 10 (22) kwietnia 1851 roku,
(podpisano) »MIKOŁAJ.«

Przez Cesarza i Króla:
Minister Sekretarz Stanu Ig. Turkułł.

Program
WYŚCIGÓW KONNYCH I WYSTAWY ZWIERZĄT GOSPODARSKICH

w królestwie polskiem w roku 1851.

Wyścigi konne i wystawa zwierząt gospodarskich odbędą się w
dniach 31 maja (12 czerwca), */13, a/tj, i */I0 czerwca.